
 
 
       Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

 
 
Fundacja Cracovitalia                                                                              
31-546  Kraków, ul. Mogilska 40                                                         tel. 012 394 59 88, fax  012 397 31 93 
NIP 6751324137, REGON 120012616                                               info@cracovitalia.org    www.cracovitalia.org 
 
Nr KRS 0000229052 -  Sąd Rejonowy dla Krakowa    -    Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS 
 

 

Plan upowszechniania rezultatów                                                                                                                             

wśród szkół zawodowych i przedsiębiorstw                                                                                                            
potencjalnie zainteresowanych współpracą                                                                             

w realizacji modelowego programu doskonalenia zawodowego                                                              
pt. „PRAKTYKI +. Program doskonalenia zawodowego dla nauczycieli przedmiotów 
zawodowych w zakresie zarządzania, marketingu i organizacji w przedsiębiorstwie” 

 

Projekt ,,Praktyki+"                                                                                                                             
nr WND-POKL.03.04.03-00-136/11 

 

Cele szczegółowe planu Działanie – sposób osiągnięcia celu szczegółowego 
 

Poszerzania kontaktów z instytu-
cjami potencjalnie zainteresowa-
nymi rezultatami realizacji projektu 
oraz  współpracą w celu ich dal-
szego upowszechniania (wykorzy-
stywania w dalszej praktyce) 
 

Bieżąca aktualizacja bazy danych szkół zawodowych 
kształcących w zakresie marketingu, organizacji i 
zarządzania oraz przedsiębiorstw. Pozyskiwanie no-
wych danych od instytucji aktywnych na podobnym 
obszarze działania. 

Efektywizacja współpracy ze szko-
łami zawodowymi i przedsiębior-
stwami, z którymi nawiązano już 
współpracę oraz z nowymi - w 
oparciu o nowe metody i mechani-
zmy-dobre praktyki, z wykorzysta-
niem rezultatów realizacji projektu 
(modelowego programu doskona-
lenia zawodowego) 

Budowanie przez Fundację Cracovitalia bazy do-
brych praktyk w tym zakresie, pozyskiwanych za-
równo od reprezentantów szkół zawodowych, przed-
siębiorstw, jak i innych instytucji, które działają na 
rzecz przedmiotowej współpracy.  
 
Informowanie o takich praktykach w kontekście re-
zultatów projektu, zarówno za pośrednictwem cy-
klicznego mailingu, jak i umieszczania na stronie 
internetowej Fundacji odnośnych informacji, linków 
itp.  
 

Zachęcenie nowych szkol i przed-
siębiorstw do nawiązania współ-
pracy - w oparciu o wypracowane 

Przekazywanie i upowszechnianie wśród nowych 
szkół zawodowych i przedsiębiorstw treści promują-
cych efektywną współpracę w przedmiotowym za-
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rezultaty projektu, przede wszyst-
kim modelowy program doskona-
lenia zawodowego 
 
 
 
 
 
Stymulacja zainteresowania rezul-
tatami realizacji projektu wśród 
nowych szkół zawodowych i 
przedsiębiorstw poprzez ich bezpo-
średnią prezentację i upowszech-
nianie 
 

kresie – korzyści z niej wynikające. 
Czynny udział (prezentacje modelowego programu) 
przedstawicieli Fundacji Cracovitalia w spotkaniach, 
konferencjach itp., dotyczących współpracy szkół 
zawodowych z przedsiębiorstwami, praktyk dla nau-
czycieli zawodu w zakresie marketingu, zarządzania i 
organizacji w przedsiębiorstwie itp. 
 
Cykliczny mailing do szkół zawodowych kształcą-
cych w zakresie marketingu, zarządzania i  przedsię-
biorstw z informacjami na temat rezultatów realizacji 
projektu, uzupełnianymi o aktualności - przesyłanie 
dodatkowych materiałów zainteresowanym nowym 
szkołom i przedsiębiorcom. 
 

Profilowanie form i mechanizmów 
działań dotyczących upowszech-
niania rezultatów realizacji projek-
tu według zmieniających się ten-
dencji w tym zakresie 

Stały monitoring przez przedstawicieli Fundacji Cra-
covitalia form współpracy (tendencji, zmian) między 
szkołami zawodowymi i przedsiębiorstwami, a w 
następstwie cykliczne i dynamiczne ustalanie bieżą-
cych i długoterminowych form stymulacji współpra-
cy na linii szkoły-przedsiębiorstwa w oparciu i z wy-
korzystaniem rezultatów realizacji projektu. 
 

Stworzenie bazy zawierającej wy-
selekcjonowane informacje i opra-
cowane dane na temat szkół zawo-
dowych oraz przedsiębiorstw 
kształcących i działających w sek-
torze zarządzania, monitoringu i 
organizacji  

Umożliwianie zainteresowanym instytucjom oraz 
osobom dostępu do przedmiotowej bazy danych wraz 
z dodatkowymi informacjami na temat rezultatów 
realizacji projektu pozwoli na zawiązanie współpracy 
przede wszystkim między instytucjami, które brały 
udział w projekcie, ale ze sobą bezpośrednio dotych-
czas nie współpracowały. Poszerzy tym samym za-
kres komunikacji-współpracy i tym samym upo-
wszechniania/wykorzystywania rezultatów realizacji 
projektu. 
 

Długoterminowe upowszechnienie 
rezultatów realizacji projektu 

Mailing do szkół zawodowych i przedsiębiorstw z 
informacjami na temat korzyści płynących z długo-
terminowej eksploatacji rezultatów realizacji projek-
tu. 
Bieżąca i cykliczna weryfikacja tych korzyści - we-
dług zmieniających się potrzeb, tendencji itp. 
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Wykorzystanie i rozwijanie poten-
cjału, związanego ze współpracą, 
jaka została nawiązana między 
uczestnikami/czkami, opiekuna-
mi/kami merytorycznymi, szkołami 
zawodowymi  i przedsiębiorstwa-
mi, które wzięły udział w projekcie 

Przekazywanie informacji na temat działań na rzecz 
współpracy między wymienionymi podmiotami, 
opartymi zarówno na inicjatywie z ich strony, jak i 
inicjatywie ze strony Fundacji Cracovitalia. W ra-
mach tych działań (informacji) upowszechnianie re-
zultatów realizacji projektu. 
 
 

Stały monitoring upowszechniania 
rezultatów realizacji projektu przez   
uczestników/czki oraz opieku-
nów/nki merytorycznych/e, któ-
rzy/e wzięli/ły udział w realizacji 
projektu   

Cykliczne działania monitorujące ze strony Fundacji 
Cracovitalia (kontakty bezpośrednie, wywiady, mai-
ling sekwencyjny) na rzecz kontynuacji oraz rozsze-
rzenia upowszechniania rezultatów realizacji projektu 
przez uczestników/czki oraz opiekunów/nki meryto-
rycznych/ne, którzy/e w swoich szko-
łach/przedsiębiorstwach  pełnią teraz funkcję pośred-
ników w procesie upowszechniania rezultatów pro-
jektu. 
 

 

 

Kraków, czerwiec 2013 
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